Российская  Федерация

Иркутская область

Усть-Удинский район

Администрация Молькинского муниципального образования

                                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.03. 2019 г. № 20

с.Молька

Об утверждении реестра  мест (площадок)
накопления  твердых коммунальных отходов

в Молькинском муниципальном образовании»

 В соответствии с  пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом Молькинского муниципального образования,  администрация  Молькинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Молькинском муниципальном образовании.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном  законом  порядке

в муниципальном информационном вестнике «Молькинские вести» и разместить на официальном сайте РМО «Усть-Удинский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава   Молькинского муниципального образования                                     Ю.А.Мадасов
     Приложение № 1 к Постановлению

                                                                                                                                                                                      № 20  от 21.03.2019 г
РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО В МОЛЬКИНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ
	№п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	1.
	Иркутская область, Усть-Удинский район, в 200 м. севернее дорожного знака 247 км. автодороги «Иркутск-Оса-Усть-Уда
кад. № 39:19:060602:699
	Площадь  145034 м2
Предполагается полевое компостирование
 (с помощью компостных ям)
	Администрация Молькинского муниципального образования
ОГРН 1053806023424, адрес: Иркутская обл. Усть-Удинский р-он, с.Молька, ул. Радищева, 25
	Частные домовладения, организации, ИП
с. Молька

	2
	Иркутская область, Усть-Удинский район, в 300 м. севернее двухквартирного жилого дома № 1 по ул. Новая, д. Податовская

кад. №38:19:060201:464
	Площадь  44322  м2
Предполагается полевое компостирование
 (с помощью компостных ям)
	Администрация Молькинского муниципального образования
ОГРН 1053806023424, адрес: Иркутская обл. Усть-Удинский р-он, с.Молька, ул. Радищева, 25
	Частные домовладения, организации, ИП

 д. Податовская

	3
	Иркутская область, Усть-Удинский район, в 120 м. северо-западнее д. Лобагай

кад.№ 38:19:060601:549
	Площадь  17030 м2
Предполагается полевое компостирование
(с помощью компостных ям)
	Администрация Молькинского муниципального образования
ОГРН 1053806023424, адрес: Иркутская обл. Усть-Удинский р-он, с.Молька, ул. Радищева, 25
	Частные домовладения, организации, ИП

д. Лобагай

	4
	Иркутская область, Усть-Удинский район, в 10 м. западнее автодороги «Иркутск-Оса-Усть-Уда»
 кад.№ 38:19:060601:550
	Площадь  29490 м2
Предполагается полевое компостирование
 (с помощью компостных ям)
	Администрация Молькинского муниципального образования
ОГРН 1053806023424, адрес: Иркутская обл. Усть-Удинский р-он, с.Молька, ул. Радищева, 25
	Частные домовладения, организации, ИП

 д. Халюты

	5
	Иркутская область, Усть-Удинский район, в 1200 м. южнее жилого дома № 24 по ул. Центральная, д. Ясачная Хайрюзовка кад.№ 38:19:060603:378
	Площадь  60730  м2
Предполагается полевое компостирование
(с помощью компостных ям)
	Администрация Молькинского муниципального образования
ОГРН 1053806023424, адрес: Иркутская обл. Усть-Удинский р-он, с.Молька, ул. Радищева, 25
	Частные домовладения, организации, ИП

д. Ясачная Хайрюзовка